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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

1 - 1ª jornada, 1ª sesión 27/06/2024

Prueba 59 Masc., 200m Espalda Absoluto masculino
27/06/2024 Resultados Final
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 2:16.17 19,00 - - 555
2. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 2:21.41 16,00 - - 495
3. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:24.40 14,00 - - 465
4. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 2:26.10 13,00 - - 449
5. TALLO PEREZ, Bruno 10 Náutico Tf 2:32.74 12,00 - - 393

Junior Masculino

Final A
1. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 2:12.24 - 19,00 - 606
2. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:17.64 - 16,00 - 537
3. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 2:19.46 - - - 516
4. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:20.20 - 14,00 - 508
5. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 2:22.28 - 13,00 - 486
6. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:24.27 - 12,00 - 466
7. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 2:27.54 - - - 436
8. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 2:41.46 - - - 333

Final B
9. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 2:36.40 - 11,00 - 366

Absoluto masculino

Final A
1. FLORES RODRIGUEZ, Daniel 03 Metropole 2:12.17 - - 19,00 607

50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.31 33.29 150m: 1:38.30 34.99 200m: 2:12.17 33.87

2. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 2:12.24 - - 16,00 606
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.92 33.50 150m: 1:38.93 34.01 200m: 2:12.24 33.31

3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 2:16.17 - - 14,00 555
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.87 34.24 150m: 1:41.39 35.52 200m: 2:16.17 34.78

4. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:17.64 - - - 537
50m: 32.42 32.42 100m: 1:06.89 34.47 150m: 1:43.29 36.40 200m: 2:17.64 34.35

5. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 2:19.46 - - - 516
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.73 34.61 150m: 1:42.38 36.65 200m: 2:19.46 37.08

6. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:20.20 - - 13,00 508
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.29 35.47 150m: 1:44.38 36.09 200m: 2:20.20 35.82

7. TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D.S.C. 2:21.25 - - 12,00 497
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.57 35.12 150m: 1:44.46 36.89 200m: 2:21.25 36.79

8. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 2:21.41 - - - 495
50m: 33.62 33.62 100m: 1:09.79 36.17 150m: 1:46.38 36.59 200m: 2:21.41 35.03

Final B
9. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 2:22.28 - - 11,00 486
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
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Prueba 59, Masc., 200m Espalda, Final, Absoluto masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.33 35.25 150m: 1:44.85 36.52 200m: 2:22.28 37.43

10. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:24.27 - - - 466
50m: 33.65 33.65 100m: 1:09.73 36.08 150m: 1:46.82 37.09 200m: 2:24.27 37.45

11. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:24.40 - - 10,00 465
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.12 36.44 150m: 1:47.53 37.41 200m: 2:24.40 36.87

12. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 2:26.10 - - 9,00 449
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.50 37.35 150m: 1:49.05 37.55 200m: 2:26.10 37.05

13. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 2:27.54 - - - 436
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.51 37.02 150m: 1:48.86 38.35 200m: 2:27.54 38.68

14. TALLO PEREZ, Bruno 10 Náutico Tf 2:32.74 - - 8,00 393
50m: 34.29 34.29 100m: 1:13.16 38.87 150m: 1:53.86 40.70 200m: 2:32.74 38.88

15. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 2:36.40 - - 7,00 366
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.15 39.70 150m: 1:56.97 41.82 200m: 2:36.40 39.43

16. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 2:41.46 - - - 333
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.59 40.58 150m: 1:59.58 41.99 200m: 2:41.46 41.88


